



**Grupa Kapitałowa**  
**monnari**

**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe  
sporządzone wg MSR 34  
za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2019 r.**

**Łódź, 27 września 2019 roku**

## SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GK MONNARI TRADE S.A. ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 DO 30 CZERWCA 2019

	I półrocze 2019	II kwartał 2019	I półrocze 2018	II kwartał 2018
	PLN'000	PLN'000 (dane nieprzeładowane)	PLN'000	PLN'000 (dane nieprzeładowane)
<b>Działalność kontynuowana</b>				
Przychody ze sprzedaży	122 945	64 663	109 484	61 056
Koszt własny sprzedaży	(53 825)	(25 694)	(45 903)	(23 862)
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>69 119</b>	<b>38 969</b>	<b>63 581</b>	<b>37 194</b>
Koszty sprzedaży	(64 030)	(32 746)	(53 844)	(27 708)
Koszty zarządu	(5 334)	(3 432)	(4 389)	(2 390)
Pozostałe przychody operacyjne	2 269	837	1 654	789
Pozostałe koszty operacyjne	(1 011)	(446)	(370)	(240)
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>1 013</b>	<b>3 181</b>	<b>6 632</b>	<b>7 645</b>
Przychody finansowe	496	366	883	537
Koszty finansowe	(306)	(173)	(10)	(2)
Udział w zyskach (stratach) w jednostce stowarzyszonej	(175)	(133)	-	-
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	-	-	-	-
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 029</b>	<b>3 242</b>	<b>7 505</b>	<b>8 181</b>
Podatek dochodowy	(555)	(703)	(2 332)	(2 088)
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>474</b>	<b>2 539</b>	<b>5 173</b>	<b>6 093</b>
<b>Działalność zaniechana</b>				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>474</b>	<b>2 539</b>	<b>5 173</b>	<b>6 093</b>
<b>Pozostałe całkowite dochody netto</b>				
Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat	-	-	-	-
Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat	-	-	-	-
<b>Pozostałe całkowite dochody netto razem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	<b>474</b>	<b>2 539</b>	<b>5 173</b>	<b>6 093</b>
Zysk netto przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	1 107	2 838	5 173	6 093
Udziałom niedającym kontroli	(633)	(299)	-	-
	<b>474</b>	<b>2 539</b>		
Suma całkowitych dochodów przypadająca:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	1 107	2 838	5 173	6 093
Udziałom niedającym kontroli	(633)	(299)	-	-
	<b>474</b>	<b>2 539</b>		

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GK MONNARI TRADE S.A. ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 DO 30 CZERWCA 2019 (C.D.)**

	I półrocze 2019	II kwartał 2019	I półrocze 2018	II kwartał 2018
	PLN'000	PLN'000 (dane nieprzełądane)	PLN'000	PLN'000 (dane nieprzełądane)
<b>Zysk (strata) na akcję (w gr na jedną akcję)</b>				
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:				
Zwykły	1,7	9,0	17,8	20,9
Rozwodniony	1,7	9,0	17,8	20,9
Z działalności kontynuowanej:				
Zwykły	1,7	9,0	17,8	20,9
Rozwodniony	1,7	9,0	17,8	20,9

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GK MONNARI TRADE S.A.  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2019**

	Stan na 30/06/2019	Stan na 31/12/2018
	PLN'000	PLN'000
<b>AKTYWA</b>		
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	37 942	38 076
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	30 569	
Nieruchomości inwestycyjne	86 231	78 847
Wartość firmy	5 778	5 778
Pozostałe aktywa niematerialne	489	876
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	1 482	-
Pozostałe aktywa finansowe		-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	3 638	3 172
Pozostałe aktywa	11	15
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>166 139</b>	<b>126 765</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	77 942	69 551
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	33 135	25 014
Pozostałe aktywa finansowe	2 550	510
Bieżące aktywa podatkowe	146	101
Pozostałe aktywa	1 305	689
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10 891	40 270
	<b>125 969</b>	<b>136 135</b>
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>125 969</b>	<b>136 135</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>292 108</b>	<b>262 899</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GK MONNARI TRADE S.A.  
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2019 (C.D.)**

	Stan na 30/06/2019	Stan na 31/12/2018
	PLN'000	PLN'000
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA</b>		
<b>Kapitał własny</b>		
Wyemitowany kapitał akcyjny	3 056	3 056
Akcje własne	(19 736)	(16 665)
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	33 672	33 672
Pozostałe kapitały zapasowe	104 456	96 902
Kapitał rezerwowy	33 653	33 653
Zyski zatrzymane	60 884	67 331
	<b>215 985</b>	<b>217 949</b>
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	215 985	217 949
Kapitały przypadające udziałom niedającym kontroli	(2 515)	(1 882)
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>213 470</b>	<b>216 068</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu (MSSF 16)	17 981	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	-	-
Rezerwa na podatek odroczone	3 163	2 811
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>21 144</b>	<b>2 811</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	27 145	23 677
Zobowiązania z tytułu leasingu (MSSF 16)	12 395	-
Pozostałe zobowiązania finansowe	128	-
Wycena walutowych kontraktów <i>forward</i>	22	182
Bieżące zobowiązania podatkowe	240	1 311
Rezerwy krótkoterminowe	2 407	2 286
Pozostałe zobowiązania	15 156	16 564
	<b>57 494</b>	<b>44 021</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>57 494</b>	<b>44 021</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>78 638</b>	<b>46 832</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>292 108</b>	<b>262 899</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM GK MONNARI TRADE S.A. ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 DO 30 CZERWCA 2019**

	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Pozostałe kapitały zapasowe	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niedającym kontroli	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Stan na 1 stycznia 2018 roku</b>	<b>3 056</b>	<b>(13 970)</b>	<b>33 672</b>	<b>90 538</b>	<b>33 653</b>	<b>56 330</b>	<b>203 278</b>	-	<b>203 278</b>
Zysk netto za okres	-	-	-	-	-	5 173	5 173	-	5 173
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suma całkowitych dochodów</b>	-	-	-	-	-	<b>5 173</b>	<b>5 173</b>	-	<b>5 173</b>
Podział wyniku finansowego - na kapitał zapasowy	-	-	-	6 365	-	(6 365)	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	(1 233)	-	-	-	-	(1 233)	-	(1 233)
<b>Stan na 30 czerwca 2018 roku</b>	<b>3 056</b>	<b>(15 203)</b>	<b>33 672</b>	<b>96 901</b>	<b>33 653</b>	<b>55 139</b>	<b>207 219</b>	-	<b>207 219</b>
<b>Stan na 1 stycznia 2019 roku</b>	<b>3 056</b>	<b>(16 665)</b>	<b>33 672</b>	<b>96 902</b>	<b>33 653</b>	<b>67 331</b>	<b>217 949</b>	<b>(1 882)</b>	<b>216 068</b>
Zysk netto za okres	-	-	-	-	-	1 107	1 107	(633)	474
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Suma całkowitych dochodów</b>	-	-	-	-	-	<b>1 107</b>	<b>1 107</b>	<b>(633)</b>	<b>474</b>
Podział wyniku finansowego - na kapitał zapasowy	-	-	-	7 553	-	(7 553)	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	(3 071)	-	-	-	-	(3 071)	-	(3 071)
<b>Stan na 30 czerwca 2019 roku</b>	<b>3 056</b>	<b>(19 736)</b>	<b>33 672</b>	<b>104 456</b>	<b>33 653</b>	<b>60 884</b>	<b>215 985</b>	<b>(2 515)</b>	<b>213 470</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH GK MONNARI TRADE S.A. ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 DO 30 CZERWCA 2019**

	I półrocze 2019	I półrocze 2018
	PLN'000	PLN'000
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>		
<b>Zysk za rok obrotowy</b>	<b>474</b>	<b>5 173</b>
<b>Korekty:</b>		
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	555	2 332
Amortyzacja	10 563	2 184
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	4	(1 257)
Odsetki i udziały w zyskach	135	(74)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(498)	(106)
(Zysk) / strata jednostek stowarzyszonych	175	
Pozostałe korekty działalności operacyjnej	22	(214)
	<b>11 429</b>	<b>8 039</b>
<b>Zmiany w kapitale obrotowym:</b>		
(Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(2 487)	(8 211)
(Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów	(8 391)	(6 021)
(Zwiększenie) / zmniejszenie pozostałych aktywów	510	(427)
Zmniejszenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(140)	(4 379)
Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw	120	104
<b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>	<b>1 043</b>	<b>(10 895)</b>
Zapłacony podatek dochodowy	(1 902)	(1 024)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(859)</b>	<b>(11 920)</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>		
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych - podmiotów stowarzyszonych	(1 657)	-
Płatności za nieruchomości inwestycyjne	(10 240)	(696)
Pożyczki wypłacone innym podmiotom	(2 000)	27
Otrzymane odsetki od udzielonych pożyczek	83	(1 585)
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe i aktywa niematerialne	(4 140)	676
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych i niematerialnych	798	(5 209)
<b>Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną</b>	<b>(17 156)</b>	<b>(6 787)</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>		
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu - MSSF 16	(7 978)	(1 233)
Odsetki od zobowiązań z tytułu leasingu - MSSF 16	(257)	
Płatności innych zobowiązań finansowych	(54)	
Płatności z tytułu zakupu akcji własnych	(3 071)	-
<b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej</b>	<b>(11 360)</b>	<b>(1 233)</b>
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(29 375)	(19 939)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	40 270	69 083
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	(4)	1 257
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego</b>	<b>10 891</b>	<b>50 401</b>

## Wybrane dane objaśniające

### 1. Podstawowe informacje o Spółce Dominującej Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.

#### Nazwa i siedziba

MONNARI TRADE S.A. z siedzibą w Łodzi 90-453, ul. Radwańska 6.

#### Adres do korespondencji:

93-172 Łódź, ul. Rzgowska 30.

#### Wskazanie właściwego Sądu

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego numer KRS 0000184276.

#### Czas trwania

Czas trwania Spółki Dominującej oraz spółek zależnych Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

#### Okresy, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe MONNARI TRADE S.A. zawiera dane za I półrocze 2019 tj. od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. oraz dane porównywalne za analogiczny okres 2018 roku. Dodatkowo sprawozdanie z całkowitych dochodów prezentuje dane za II kwartał 2019 r. tj. od 1 kwietnia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r. oraz dane porównywalne za analogiczny okres 2018 roku. W zakresie sprawozdania z sytuacji finansowej prezentuje dane wg stanu na dzień 30 czerwca 2019 r. oraz 31 grudnia 2018 r.

#### Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki Dominującej Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.

Na dzień 30 czerwca 2019 roku w skład organów Spółki wchodziły następujące osoby:

#### Zarząd MONNARI TRADE S.A.:

Mirosław Misztal	Prezes Zarządu
------------------	----------------

W okresie I półrocza 2019 roku oraz do dnia publikacji niniejszego sprawozdania skład Zarządu Spółki Dominującej Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. nie uległ zmianie.

#### Rada Nadzorcza Spółki Dominującej Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.

Na dzień 30 czerwca 2019 roku w skład Rady Nadzorczej wchodziły następujące osoby:

Jerzy Leszczyński	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jacek Pierzyński	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Anna Augustyniak – Kala	Członek Rady Nadzorczej
Jerzy Kotwas	Członek Rady Nadzorczej
Adam Majka	Członek Rady Nadzorczej
Zbigniew Wojnicki	Członek Rady Nadzorczej
Ryszard Zatorski	Członek Rady Nadzorczej

W okresie I półrocza 2019 roku w składzie Rady nadzorczej zaszły następujące zmiany:

- w dniu 8 maja 2019 r. Pan Marian Berman złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej.
- w dniu 24 maja b.r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołało w skład Rady Nadzorczej Pana Jerzego Kotwasa.

Do dnia publikacji niniejszego Sprawozdania skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.



**Notowania na giełdach**

Spółka MONNARI TRADE S.A. notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod skróconą nazwą MONNARI i oznaczeniem „MON”.

**Opis Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.**

Wszystkie dane porównawcze prezentują wielkości skonsolidowane. Konsolidacją objęto wszystkie spółki zależne należące do Grupy Kapitałowej od dnia objęcia kontroli.

**Na dzień 30 czerwca 2019 roku MONNARI TRADE S.A. sprawowało kontrolę nad następującymi spółkami:**

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Dzień objęcia kontroli (data rejestracji w KRS lub nabycia)	Kapitał podstawowy (tys. zł)	Udziałowcy / Akcjonariusze (% głosów na WZ)
1	COMMON PARTNER Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
2	COMMON SALE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
3	COMMON SERVICE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
4	COMMON SUPPLY Sp. z o.o.	Łódź	2013-03-13	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
5	COMMON TRADE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
6	FASHION LINE Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
7	FASHION NEW LOOK Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-25	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
8	FASHION PARTNER Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
9	FASHION PRIZE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-25	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
10	FASHION SALE Sp. z o.o.	Łódź	2012-08-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
11	FASHION SYSTEM Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
12	FASHION TASTE Sp. z o.o.	Łódź	2012-08-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
13	FASHION TREND Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
14	FASHION WORK Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
15	LEADING LINE Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
16	MONNARI TRADE ADVANTAGE Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
17	MONNARI TRADE ASSETS Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
18	MONNARI TRADE BENEFIT Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
19	MONNARI TRADE BUSINESS Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
20	MONNARI TRADE CAPITAL Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
21	MONNARI TRADE CENTRE Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
22	MONNARI TRADE CHALLENGE Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
23	MONNARI TRADE COMMON Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
24	MONNARI TRADE COMPANY Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-23	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
25	MONNARI TRADE CONTRACT Sp. z o.o.	Łódź	2012-08-13	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
26	MONNARI TRADE COOPERATIVE Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-19	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
27	MONNARI TRADE CREW Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
28	MONNARI TRADE CUSTOM Sp. z o.o.	Łódź	2012-07-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
29	MONNARI TRADE DEVELOPMENT Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
30	MONNARI TRADE ESTATE Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
31	MONNARI TRADE FAVOUR Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
32	MONNARI TRADE INTEREST Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
33	MONNARI TRADE LOGISTIC Sp. z o.o.	Łódź	2011-07-19	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
34	MONNARI TRADE LOOK Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
35	MONNARI TRADE MARKET Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-23	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
36	MONNARI TRADE MEMBER Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
37	MONNARI TRADE MODE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
38	MONNARI TRADE ORDER Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
39	MONNARI TRADE OWNERSHIP Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
40	MONNARI TRADE PARTNER Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Dzień objęcia kontroli (data rejestracji w KRS lub nabycia)	Kapitał podstawowy (tys. zł)	Udziałowcy / Akcjonariusze (% głosów na WZ)
41	MONNARI TRADE PRACTICE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
42	MONNARI TRADE PRIZE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
43	MONNARI TRADE PRODUCTS Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
44	MONNARI TRADE PROFIT Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-19	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
45	MONNARI TRADE PROSPERITY Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
46	MONNARI TRADE QUALITY Sp. z o.o.	Łódź	2013-03-12	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
47	MONNARI TRADE SERVICE Sp. z o.o.	Łódź	2013-03-13	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
48	MONNARI TRADE SHOPPING Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
49	MONNARI TRADE Sp. z o.o.	Łódź	2011-07-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
50	MONNARI TRADE STYLE Sp. z o.o.	Łódź	2013-03-14	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
51	MONNARI TRADE SUPPLY Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-19	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
52	MONNARI TRADE TEAM Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
53	MONNARI TRADE TRANSACTION Sp. z o.o.	Łódź	2012-03-19	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
54	MONNARI TRADE TREASURE Sp. z o.o.	Łódź	2011-11-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
55	MONNARI TRADE VOGUE Sp. z o.o.	Łódź	2013-02-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
56	MONNARI TRADE FASHION Sp. z o.o.	Łódź	2013-03-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
57	MONNARI TRADE SHAPE Sp. z o.o.	Łódź	2013-03-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
58	GENTLEWOMAN Sp. z o.o.	Łódź	2013-10-17	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
59	MADAM MODE Sp. z o.o.	Łódź	2013-10-23	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
60	ELEGANCE WOMAN Sp. z o.o.	Łódź	2013-10-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
61	CHARM LADY Sp. z o.o.	Łódź	2013-10-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
62	FEMME COLLECTION Sp. z o.o.	Łódź	2013-10-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
63	GLAMOUR WOMAN Sp. z o.o.	Łódź	2013-11-12	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
64	MISS ELEGANCE Sp. z o.o.	Łódź	2014-06-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
65	SERVICE OFFICE Sp. z o.o.	Łódź	2014-06-16	139 202	MONNARI TRADE S.A. (0,01%) FERMIUM Sp. z o.o. S.K.A. (99,99%)
66	FASHION COLLECTION Sp. z o.o.	Łódź	2014-07-03	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
67	MADAME PRESTIGE Sp. z o.o.	Łódź	2014-07-03	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
68	FASHION MARKET Sp. z o.o.	Łódź	2014-07-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
69	MODE AGENT Sp. z o.o.	Łódź	2014-07-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
70	MODERN COMPANY Sp. z o.o.	Łódź	2014-09-03	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
71	MODERN FRIEND Sp. z o.o.	Łódź	2014-09-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
72	MODERN LADY Sp. z o.o.	Łódź	2014-09-11	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
73	MODERN MODE Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
74	MODERN LINE Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
75	MODERN TEAM Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
76	MODERN SALE Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
77	MODERN SYSTEM Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
78	MODERN LOOK Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
79	MODERN SHOP Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
80	MODREN TREND Sp. z o.o.	Łódź	2014-10-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
81	MODERN WORK Sp. z o.o.	Łódź	2014-11-13	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
82	MODERN MARKETS Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
83	MODERN DRESS Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-15	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
84	MODERN WOMAN Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
85	MODERN FRAME Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
86	MODERN SHAPE Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
87	MODERN CENTRE Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
88	MODERN CRAFT Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
89	MODERN LEVEL Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
90	MODERN FASHIONER Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
91	MODERN OUTFIT Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
92	FERMIUM Sp. z o.o. S.K.A.	Łódź	2014-12-05	139 247	MONNARI TRADE S.A. (100%)

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Dzień objęcia kontroli (data rejestracji w KRS lub nabycia)	Kapitał podstawowy (tys. zł)	Udziałowcy / Akcjonariusze (% głosów na WZ)
93	FERMIUM Sp. z o.o.	Łódź	2014-12-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
94	MODERN PARTNER Sp. z o.o.	Łódź	2015-01-15	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
95	MADAM PRIME Sp. z o.o.	Łódź	2015-06-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
96	MADAM BEST Sp. z o.o.	Łódź	2015-06-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
97	MADAM TRENDY Sp. z o.o.	Łódź	2015-06-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
98	MADAM FASHION Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
99	MADAM ELITE Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
100	MADAM CHIC Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-09	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
101	MADAM SUPREME Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-14	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
102	MADAM PERFECT Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-17	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
103	MADAM FANCY Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-23	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
104	MADAM TIPTOP Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-24	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
105	MADAM VOGUE Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
106	MADAM RICH Sp. z o.o.	Łódź	2015-07-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
107	MADAM COLLECTION Sp. z o.o.	Łódź	2015-08-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
108	MADAM ELEGANT Sp. z o.o.	Łódź	2015-08-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
109	MADAM COSTUME Sp. z o.o.	Łódź	2015-08-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
110	MADAM ABSOLUTE Sp. z o.o.	Łódź	2015-10-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
111	MADAM EXCELLENT Sp. z o.o.	Łódź	2015-10-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
112	MADAM LEADING Sp. z o.o.	Łódź	2015-10-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
113	MADAM BENEFIT Sp. z o.o.	Łódź	2015-10-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
114	MADAM EXTREME Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-04	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
115	MADAM SAVOR Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-06	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
116	MADAM NOBLE Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-06	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
117	MADAM POSH Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
118	MADAM PROPER Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-23	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
119	MADAM TENDER Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-25	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
120	MADAM SELECTED Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
121	MADAM STYLE Sp. z o.o.	Łódź	2015-11-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
122	MODERN PROFIT S.A.	Łódź	2015-12-22	3 450	MONNARI TRADE S.A. (100%)
123	MADAM CHARM Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
124	MADAM GRACE Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-07	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
125	MADAM ATTRACTION Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-13	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
126	MADAM ESTEEM Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
127	MADAM Spring Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
128	MADAM Joy Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-22	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
129	MADAM Wonder Sp. z o.o.	Łódź	2016-04-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
130	MADAM Star Sp. z o.o.	Łódź	2016-06-15	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
131	MADAM Summer Sp. z o.o.	Łódź	2016-06-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
132	Miss Exclusive Sp. z o.o.	Łódź	2016-08-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
133	Miss Comfort Sp. z o.o.	Łódź	2016-09-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
134	Miss Beauty Sp. z o.o.	Łódź	2016-09-08	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
135	Miss Nobility Sp. z o.o.	Łódź	2016-09-08	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
136	Miss Class Sp. z o.o.	Łódź	2016-06-09	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
137	Miss Luxury Sp. z o.o.	Łódź	2016-09-07	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
138	Miss Pretty Sp. z o.o.	Łódź	2016-09-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
139	MISS POPULAR Sp. z o.o.	Łódź	2016-10-14	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
140	MISS SPLENDOR Sp. z o.o.	Łódź	2016-10-17	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
141	Miss Trendy Sp. z o.o.	Łódź	2016-10-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
142	Miss Passion Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
143	Miss Regard Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-03	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
144	Miss Talent Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Dzień objęcia kontroli (data rejestracji w KRS lub nabycia)	Kapitał podstawowy (tys. zł)	Udziałowcy / Akcjonariusze (% głosów na WZ)
145	Miss Wise Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
146	Miss Care Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
147	Miss Smart Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-15	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
148	Miss Moment Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-15	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
149	Miss Glory Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-21	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
150	Miss Future Sp. z o.o.	Łódź	2016-11-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
151	Miss Project Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
152	Miss Prospect Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
153	Miss Repute Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
154	Miss Effort Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-02	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
155	Miss Fame Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
156	Miss Chance Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-12	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
157	Miss Majesty Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-07	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
158	Miss Element Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
159	Miss Power Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-14	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
160	Miss Venture Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-14	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
161	Miss Concern Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-06	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
162	Madam Winter Sp. z o.o.	Łódź	2016-09-08	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
163	Miss Domain Sp. z o.o.	Łódź	2016-12-22	17 921	MONNARI TRADE S.A. (100%)
164	MS Blouse Sp. z o.o.	Łódź	2018-04-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
165	MS Clothes Sp. z o.o.	Łódź	2018-04-26	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
166	MS Apparel Sp. z o.o.	Łódź	2018-04-30	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
167	MS Fig Sp. z o.o.	Łódź	2018-05-08	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
168	MS Jacket Sp. z o.o.	Łódź	2018-05-11	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
169	MS Sash Sp. z o.o.	Łódź	2018-05-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
170	MS Smock Sp. z o.o.	Łódź	2018-05-16	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
171	MS Trousers Sp. z o.o.	Łódź	2018-05-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
172	MS Mantle Sp. z o.o.	Łódź	2018-05-29	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
173	MS Pallium Sp. z o.o.	Łódź	2018-06-06	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
174	MS Skirt Sp. z o.o.	Łódź	2018-06-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
175	MS Veil Sp. z o.o.	Łódź	2018-07-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
176	MS Suit Sp. z o.o.	Łódź	2018-07-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
177	MS Tunic Sp. z o.o.	Łódź	2018-07-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
178	MS Wear Sp. z o.o.	Łódź	2018-07-31	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
179	MS Coat Sp. z o.o.	Łódź	2018-08-09	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
180	MS Vesture Sp. z o.o.	Łódź	2018-09-27	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
181	MS Robe Sp. z o.o.	Łódź	2018-09-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
182	MS Scarf Sp. z o.o.	Łódź	2018-09-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
183	MS Wardrobe Sp. z o.o.	Łódź	2018-09-28	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
184	MS Cape Sp. z o.o.	Łódź	2018-11-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
185	MS Pelisse Sp. z o.o.	Łódź	2018-11-05	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
186	MS Petticoat Sp. z o.o.	Łódź	2018-11-06	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
187	MS Attire Sp. z o.o.	Łódź	2018-11-07	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
188	MS Costumes Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-10	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
189	MS Gown Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-11	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
190	MS Singlet Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-11	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
191	MS Frocks Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-12	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
192	MS Tippet Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-12	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
193	MS Marine Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
194	MS Waistcoat Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-18	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
195	MS Garments Sp. z o.o.	Łódź	2018-12-20	5	MONNARI TRADE S.A. (100%)
196	Centro 2017 sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	MONNARI TRADE S.A. (75%)

Lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Dzień objęcia kontroli (data rejestracji w KRS lub nabycia)	Kapitał podstawowy (tys. zł)	Udziałowcy / Akcjonariusze (% głosów na WZ)
197	FemeStage Eva Minge sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	601	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
198	Centro Case sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
199	Centro Classic sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
200	Centro Cloud sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
201	Centro Collection sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
202	Centro Commerce sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
203	Centro Company sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
204	Centro Contract sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
205	Centro Moon sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
206	Centro Passion sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
207	Centro Product sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
208	Centro Profit sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
209	Centro Project sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
210	Centro Prosper sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
211	Centro Purse sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
212	Centro Sale sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
213	Centro Shopping sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
214	Centro Simple sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
215	Centro Stamp sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
216	Centro Standard sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
217	Centro Style sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
218	Centro Sun sp. z o.o.	Łódź	2018-12-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
219	Centro Backstage sp. z o.o.	Łódź	2019-02-07	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
220	Centro Fashion sp. z o.o.	Łódź	2019-02-07	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
221	Centro Model sp. z o.o.	Łódź	2019-02-07	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
222	Centro Show sp. z o.o.	Łódź	2019-03-11	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
223	Centro Moda sp. z o.o.	Łódź	2019-03-11	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
224	Centro Look sp. z o.o.	Łódź	2019-03-15	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
225	Centro Sky sp. z o.o.	Łódź	2019-05-10	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
226	Centro Star sp. z o.o.	Łódź	2019-05-10	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
227	Centro Light sp. z o.o.	Łódź	2019-05-14	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
228	Centro Dress sp. z o.o.	Łódź	2019-06-19	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
229	Centro Jeans sp. z o.o.	Łódź	2019-06-19	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
230	Centro Lady sp. z o.o.	Łódź	2019-06-19	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
231	Centro Quality sp. z o.o.	Łódź	2019-06-19	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
232	Centro Shine sp. z o.o.	Łódź	2019-06-19	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
233	Centro Design sp. z o.o.	Łódź	2019-06-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
234	Centro Room sp. z o.o.	Łódź	2019-06-21	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
235	Centro Smart sp. z o.o.	Łódź	2019-06-24	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)
236	Centro Factory sp. z o.o.	Łódź	2019-06-25	5	Centro 2017 sp. z o.o. (100%)

Wszystkie spółki, oprócz wskazanych poniżej, były zakładane przez MONNARI TRADE S.A. lub Centro 2017 sp. z o.o., w związku z czym nie występuje wartość firmy związana z objęciem kontroli.

Przy nabyciu przez MONNARI TRADE S.A. spółek Fermium Sp. z o.o. oraz Fermium Sp. z o.o. SKA rozpoznano wartość firmy wynoszącą 129 tys. zł.

Przy nabyciu przez MONNARI TRADE S.A. spółki MODERN PROFIT S.A. nie została rozpoznana wartość firmy, ze względu na fakt, iż wartość godziwa przejętych aktywów netto nie różniła się istotnie od ceny nabycia akcji tej spółki.

W dniu 21 grudnia 2018 r. MS Wear sp. z o.o (podmiot w 100% zależny od MONNARI TRADE S.A.) nabyła 75% udziałów w kapitale spółki Centro 2017 sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi. Centro 2017 sp. z o.o. jest podmiotem

dominującym dla grupy spółek celowych, prowadzących sklepy i sprzedających odzież pod marką Femestage Eva Minge. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania proces rozliczenia powyższej transakcji nie został jeszcze zakończony i połączenie zostało rozliczone prowizorycznie, w kwotach przybliżonych.

Madam Benefit Sp. z o.o. (spółka w 100 % zależna od MONNARI TRADE S.A.) jest od 14 lutego 2019 r. mniejszościowym udziałowcem (31,1 % w akcjach/głosów) spółki ARELAN S.A. z siedzibą w Łodzi. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nabyte udziały traktowane są jako inwestycja w spółkę stowarzyszoną i zgodnie z MSR 28 wyceniane metodą praw własności.

Przedmiotem działalności ARELAN S.A. jest produkcja przędzy oraz sprzedaż hurtowa wyrobów tekstylnych. Współpraca ww. firmy z producentami MONNARI TRADE S.A. powinna przynieść obu podmiotom wymierne korzyści.

Z uwagi na niezgodne z prawem wykreślenie przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie postanowieniem z dnia 27 kwietnia 2012 r. "Molton" spółka z o.o. z siedzibą w Brwinowie z Krajowego Rejestru Sądowego, z inicjatywy Monnari Trade S.A. została złożona apelacja od powyższego postanowienia Sądu. Postanowieniem Sądu Najwyższego z dnia 30 czerwca 2017 r. oraz postanowieniem Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie z dnia 28 września 2018 r., "Molton" spółka z o.o. w Brwinowie została ujawniona w Krajowym Rejestrze Sądowym pod tym samym numerem KRS i może występować w obrocie prawnym, nabywać prawa i zaciągać zobowiązania. Spółka wymaga prawnej organizacji oraz nie podjęła jeszcze działalności, z tych powodów nie została uwzględniona w konsolidacji.

Spółka posiada także 1 udział w spółce Faktory Sp. z o.o., który stanowi 0,06% w ogólnej liczbie udziałów oraz 0,06 % w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka ta nie podlega konsolidacji.

#### **Przedmiot działalności.**

Przedmiotem podstawowej działalności Spółki Dominującej MONNARI TRADE S.A. według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach (PKD 47.71.Z), obecnie pod marką MONNARI na terenie Polski.

Spółka Dominująca realizuje sprzedaż poprzez następujące kanały dystrybucji:

- salony firmowe zlokalizowane w centrach handlowych i galeriach oraz jeden przy ulicy handlowej w centrum Warszawy,
- sklep internetowy i inne platformy internetowe,
- oraz przez sprzedaż zewnętrzną/ hurtową.

Podstawowym przedmiotem działalności powyżej opisanych spółek zależnych jest świadczenie usług na rzecz MONNARI TRADE S.A. oraz wzajemnych usług w Grupie, w zakresie:

- obsługi sprzedaży i dystrybucji odzieży,
- projektowania, nadzoru nad zakupami i produkcją,
- usług magazynowych i logistycznych,
- zarządzania zasobami ludzkimi, kompleksowej obsługi kadrowo-płacowej,
- usług administracyjnych i informatycznych,
- obsługi finansowo-księgowej,
- wynajmu powierzchni handlowych na terenie Polski, w których zlokalizowane są salony z marką MONNARI,
- zarządzanie znakami towarowymi,
- zarządzania nieruchomościami.

Spółka Dominująca koncentruje się na sprzedaży towarów sygnowanych marką MONNARI, a także na działaniach zarządczych w Grupie Kapitałowej, poza tym wzmacnia wypracowany wizerunek marki poprzez różnego rodzaju działania marketingowe.

Utworzenie wyżej wymienionych spółek miało na celu wydzielenie ze Spółki Dominującej obszarów, które zreorganizowano tak, aby odpowiadały aktualnym wymaganiom rynkowym. Powyższa struktura organizacyjna podnosi efektywność działania Spółki.

## 2. Zmiany w danym roku obrotowym zasad ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

Niniejsze sprawozdanie jest kolejnym skonsolidowanym sprawozdaniem prezentowanym przez Grupę Kapitałową. Wszystkie dane porównawcze prezentują wielkości skonsolidowane. Konsolidacją objęto wszystkie spółki zależne należące do Grupy Kapitałowej od dnia objęcia nad nimi kontroli. Wszystkie transakcje dokonane wewnątrz Grupy, wzajemne salda oraz przychody i koszty operacji dokonanych między jednostkami Grupy zostały w konsolidacji w pełni wyłączone.

W I półroczu 2019 roku nie wystąpiły zmiany zasad prezentacji ani ustalania wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego w odniesieniu do zasad obowiązujących w roku 2018, za wyjątkiem zastosowanych nowych lub zmienionych standardów oraz interpretacji obowiązujących dla okresów rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2019 roku i później:

- MSSF 16 „Leasing” - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2019 roku lub później;
- Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” - Charakterystyka opcji przedpłaty z ujemną kompensatą (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 r. lub po tej dacie),
- Interpretacja KIMSF 23 „Niepewność w zakresie rozliczania podatku dochodowego” (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie).
- Zmiany wynikające z przeglądu MSSF 2015-2017 (opublikowano dnia 12 grudnia 2017 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2019 roku lub później
- Zmiany do MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach” - Długoterminowe udziały w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 r. lub po tej dacie)
- Zmiany do MSR 19 - zmiana, ograniczenie lub rozliczenie programu w trakcie okresu sprawozdawczego - mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2019 roku lub później.

### Wpływ zastosowania MSSF 16 „Leasing na sprawozdanie finansowe”

W wyniku pierwszego zastosowania tego standardu od 1 stycznia 2019 r. nastąpił rozpoznanie nowego składnika aktywów – prawa do użytkowania aktywów – oraz nowego zobowiązania – zobowiązania do dokonania płatności z tytułu leasingu.

Spółka dokonała analizy umów spełniających kryteria leasingu wg definicji zawartej w MSSF 16. Na dzień 1 stycznia 2019 r. część umów najmu lokali handlowych, których stroną jest Spółka i jej podmioty zależne, zakwalifikowało się do umów leasingu w rozumieniu MSSF 16. W szczególności kwalifikując poszczególne umowy wzięto pod uwagę możliwość zdefiniowania okresu leasingu, w tym dopuszczalne uproszczenia dla leasingów krótkoterminowych oraz możliwość określenia opłat leasingowych w umowach, które nie przewidują opłat minimalnych.

W oparciu o powyższą analizę ustalono wartość prawa do użytkowania aktywów oraz zobowiązania do dokonania płatności z tytułu leasingu. Założono krańcową stopę procentową w wysokości 3% p.a. dla umów określających płatności w zł oraz 1.1% p.a. dla umów określających płatności poprzez odniesienie do kursu EURPLN.

Spółka zastosowała niniejszy standard retrospektywnie z łącznym efektem pierwszego zastosowania standardu ujętym w dniu pierwszego zastosowania, czyli 1 stycznia 2019 r. (paragraf C5 (b) MSSF 16). W efekcie Spółka ujęła łączny efekt pierwszego zastosowania niniejszego standardu w oparciu o stan umów

na ten dzień. Wartość aktywów z tytułu prawa do użytkowania została ustalona w oparciu o paragraf C8 (b) tiret (ii) MSSF 16. a dane porównawcze nie zostały przekształcone.

	<b>Okres zakończony 30/06/2019</b>
	<b>PLN'000</b>
<b><u>Aktywa z tytułu prawa do użytkowania - lokale handlowe</u></b>	
<b>Stan na początek okresu sprawozdawczego</b>	<b>35 485</b>
Zwiększenia	3 127
Amortyzacja	(8 043)
<b>Stan na koniec okresu sprawozdawczego</b>	<b>30 569</b>

**Pozostałe informacje wymagane przez MSSF 16**

	<b>Okres zakończony 30/06/2019</b>
	<b>PLN'000</b>
koszt odsetek od zobowiązań z tytułu leasingu	257
koszt związany ze zmiennymi opłatami leasingowymi nieuwjętymi w wycenie zobowiązań z tytułu leasingu oraz z leasingami krótkoterminowymi	4 469
koszt związany z leasingami aktywów o niskiej wartości	-
zyski lub straty ze sprzedaży i leasingu zwrotnego	-
dochód uzyskany poprzez subleasing aktywów z tytułu prawa do użytkowania	-
całkowity wpływ środków pieniężnych z tytułu leasingów	12 683

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania nie obejmuje umów najmu, dla których nie są określone opłaty minimalne i czynsz jest zależny od obrotu realizowanego w danym obiekcie oraz takie, dla których nie jest zdefiniowany okres najmu i nie ma zasadniczej pewności co do decyzji o ich przedłużeniu i/lub okresu na który miałyby być przedłużone. Koszty okresu wynikające z takich umów przedstawiono powyżej w pozycji „koszt związany ze zmiennymi opłatami leasingowymi nieuwjętymi w wycenie zobowiązań z tytułu leasingu oraz z leasingami krótkoterminowymi”

Zastosowanie pozostałych zmian standardów i interpretacji nie miało wpływu na sytuację finansową, wyniki działalności Grupy, ani też na zakres informacji prezentowanych w skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym Grupy.

Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego wymienionego poniżej, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej. Według oceny Zarządu Spółki Dominującej, nie miały one istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez Spółkę na dzień bilansowy.

- MSSF 14 Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe (opublikowano dnia 30 stycznia 2014 roku) – zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 roku lub później;
- Zmiany do MSSF 10 i MSR 28 Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem (opublikowano dnia 11 września 2014 roku) – prace prowadzące do zatwierdzenia niniejszych zmian zostały przez UE odłożone bezterminowo – termin wejścia w życie został odroczony przez RMSR na czas nieokreślony;



- MSSF 17 Umowy ubezpieczeniowe (opublikowano dnia 18 maja 2017 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później
- Zmiany do Odniesień do Założeń Konceptyjnych zawartych w Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej (opublikowano dnia 29 marca 2018 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2020 roku lub później;
- Zmiana do MSSF 3 Połączenia jednostek (opublikowano dnia 22 października 2018 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzona przez UE – mająca zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2020 roku lub później;
- Zmiany do MSR 1 i MSR 8: Definicja istotności (opublikowano dnia 31 października 2018 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2020 roku lub później.

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej. Daty stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów i są ogłaszane w momencie zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską.

### **3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu, w szczególności informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości, oraz informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.**

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” („MSR 34”) i zatwierdzone przez Zarząd Spółki do publikacji w dniu 27 września 2019 roku.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są zgodne z zasadami przyjętymi przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2018 r. Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zawiera informacji i ujawnień wymaganych przy pełnych sprawozdaniach finansowych i powinno być odczytywane łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2018 r., które zostało opublikowane w dniu 24 kwietnia 2019 roku.

Sprawozdania finansowe zostały przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie jest to wskazane inaczej, podane są w tysiącach złotych. Ewentualne różnice pomiędzy kwotami ogółem, a sumą ich składników, wynikają z zaokrągleń.

Informacje finansowe sporządzono stosując jednolite zasady rachunkowości w odniesieniu do podobnych transakcji oraz innych zdarzeń następujących w zbliżonych okolicznościach. Sprawozdania finansowe okresów porównywalnych nie podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych. Nie wystąpiła konieczność wprowadzania korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości lub korekt błędów podstawowych.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe MONNARI TRADE S.A. zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej jednostki w dającej się przewidzieć przyszłości, tzn. przez okres co najmniej 1 roku od dnia bilansowego. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności Spółki.

Zarząd Spółki Dominującej Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. potwierdza, iż niniejsze sprawozdanie finansowe w sposób rzetelny przedstawia sytuację finansową, wyniki oraz przepływy środków pieniężnych.

### Sezonowość

Przychody ze sprzedaży Spółki wykazują cykliczną zmienność w ciągu roku. Jest to związane przede wszystkim z sezonowością branży odzieżowej, zależnej od trendów mody i zmieniających się warunków pogodowych. Nasilenie popytu i sprzedaży następuje zwykle na początku zmieniających się pór roku, co zbiega się z wprowadzaniem nowych kolekcji. Cykl projektowania, produkcji i sprzedaży skupia się obecnie na czterech sezonach: wiosna, lato, jesień, zima. Czynnikiem wpływającym na wzrost sprzedaży są okresowe wyprzedaże, co zauważalne jest w poziomie generowanych przychodów w miesiącach na przełomie sezonów. Na wyniki sprzedaży w poszczególnych miesiącach ma też wpływ różnorodność kolekcji (liczba modeli i ich wersji np. kolorystycznych) oraz ceny poszczególnych asortymentów. Sezon jesienno-zimowy cechuje większa sprzedaż odzieży wierzchniej (płaszczy, kurtek) relatywnie droższej od okryć wiosenno-letnich. Stąd wartość sprzedaży w sezonie jesienno-zimowym jest zwykle wyższa, niż w sezonie wiosenno-letnim.

### Kursy walut

Wybrane dane finansowe (również przeliczone na EUR) prezentowane są w wybranych danych tabelarycznych sprawozdania za I półrocze 2019 roku.

Kursy EUR służące do przeliczenia pozycji sprawozdania finansowego wynoszą:

- dla pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych - kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na koniec każdego miesiąca w danym okresie, ustalany przez NBP dla I półrocza 2019 r. – 4,2880 PLN ; dla I półrocza 2018 r. – 4,2395 PLN;
- dla pozycji bilansu - kurs ustalony przez NBP obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego wg stanu na dzień 30.06.2019 r. – 4,2520 PLN; wg stanu na dzień 31.12.2018 r. – 4,3000 PLN;

### Zysk i wartość księgowa na akcję

Zysk na jedną akcję zwykłą obliczono, jako iloraz zysku netto danego okresu przypadającego na zwykłych akcjonariuszy i średnioważonej liczby akcji zwykłych w ciągu okresu.

Zysk przypadający na zwykłych akcjonariuszy jest równy zyskowi netto.

Spółka nie emitowała akcji uprzywilejowanych pod względem dywidendy, w związku z tym wszystkie akcje, w tym uprzywilejowane co do głosów, są traktowane jako akcje zwykłe na potrzeby wyliczenia wskaźnika zysku na jedną akcję. Akcje własne nabyte przez Spółkę nie są uwzględniane w wyliczeniu.

Rozwodniony zysk na akcję jest równy podstawowemu zyskowi na akcję zarówno za I półrocze 2019 jak i za I półrocze 2018 – nie wystąpiły żadne czynniki wpływające na rozwodnienie zysku.

Wartość księgowa na akcję wyznaczana jest poprzez podzielenie wartości księgowej (wartości kapitału własnego) na koniec okresu przez liczbę akcji na koniec okresu sprawozdawczego zarejestrowanych (rejestracja w KRS).

## 4. Segmenty

Grupa Kapitałowa MONNARI TRADE S.A. prowadzi jeden rodzaj działalności (jeden segment branżowy), który uznano za podstawowy – sprzedaż odzieży i akcesoriów odzieżowych - z którego osiągane są przychody.

Uwzględniając rosnącą wartość i wycenę nieruchomości inwestycyjnych, znajdujących się w posiadaniu spółek Grupy –oddzielnie prezentowane są informacje dotyczące działalności w obszarze nieruchomości inwestycyjnych jako segment Nieruchomości Inwestycyjne. Do tego segmentu zaliczone została spółka zależna Modern Profit S.A. będąca właścicielem nieruchomości inwestycyjnych.

Grupa działa w ramach jednego segmentu geograficznego, którym jest terytorium Polski. Kluczowe decyzje zarządcze podejmowane są w oparciu o analizy wyników w szczegółowych przekrojach asortymentowych oraz placówek handlowych, które nie spełniają definicji segmentów operacyjnych.

Poniżej przedstawiono analizę przychodów i wyników Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością:

	Przychody		Zysk w segmencie	
	Okres zakończony 30/06/2019	Okres zakończony 30/06/2018	Okres zakończony 30/06/2019	Okres zakończony 30/06/2018
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Sprzedaż odzieży i akcesoriów oraz pozostała	122 825	109 341	5 778	10 360
Nieruchomości inwestycyjne	120	143	(863)	(623)
<b>Razem z działalności kontynuowanej</b>	<b>122 945</b>	<b>109 484</b>	<b>4 915</b>	<b>9 737</b>
Koszty zarządu			(5 334)	(4 389)
Pozostałe przychody operacyjne			2 269	1 654
Pozostałe koszty operacyjne			(931)	(370)
Przychody finansowe			496	883
Koszty finansowe			(306)	(10)
<b>Zysk przed opodatkowaniem (działalność kontynuowana)</b>			<b>1 029</b>	<b>7 505</b>

#### Aktywa i zobowiązania segmentów

	Stan na 30/06/2019	Stan na 30/06/2018
	PLN'000	PLN'000
<b>Aktywa segmentów</b>		
Sprzedaż odzieży i akcesoriów oraz pozostała	196 025	181 446
Nieruchomości inwestycyjne	96 083	61 411
<b>Razem aktywa segmentów</b>	<b>292 108</b>	<b>242 857</b>
<b>Zobowiązania segmentów</b>		
Sprzedaż odzieży i akcesoriów oraz pozostała	72 152	33 469
Nieruchomości inwestycyjne	6 485	2 169
<b>Razem zobowiązania</b>	<b>78 638</b>	<b>35 638</b>

#### Pozostałe informacje o segmentach

	Amortyzacja		Zwiększenia aktywów trwałych	
	Okres zakończony 30/06/2019	Okres zakończony 30/06/2018	Okres zakończony 30/06/2019	Okres zakończony 30/06/2018
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Sprzedaż odzieży i akcesoriów oraz pozostała	10 468	2 184	31 991	(2 196)
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	7 383	4 563
<b>Razem działalność kontynuowana</b>	<b>10 563</b>	<b>2 184</b>	<b>39 374</b>	<b>2 367</b>

**5. Przychody**

	<b>I półrocze 2019</b>	<b>II kwartał 2019</b>	<b>I półrocze 2018</b>	<b>II kwartał 2018</b>
	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>
Przychody ze sprzedaży towarów	121 374	63 784	106 841	59 302
Przychody ze świadczenia usług	1 332	786	1 888	1 102
Przychody ze sprzedaży materiałów	239	92	755	651
	<b>122 945</b>	<b>64 663</b>	<b>109 484</b>	<b>61 056</b>

**6. Pozostałe przychody i koszty operacyjne****5.1 Pozostałe przychody operacyjne**

	<b>I półrocze 2019</b>	<b>II kwartał 2019</b>	<b>I półrocze 2018</b>	<b>II kwartał 2018</b>
	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>
Zyski ze zbycia aktywów:				
Zysk ze sprzedaży majątku trwałego	498	473	142	31
	<b>498</b>	<b>473</b>	<b>142</b>	<b>31</b>
Rozwiązane odpisy aktualizujące:				
Należności handlowe i pozostałe	-	-	-	-
Zapasy	1 000	-	854	298
	<b>1 000</b>	<b>-</b>	<b>854</b>	<b>298</b>
Pozostałe przychody operacyjne:				
Nadwyżki inwentaryzacyjne	162	50	27	27
Przedawnione karty podarunkowe	187	187	-	-
Uzyskane odszkodowania	125	10	23	12
Pozostałe (zagregowane pozycje nieistotne)	297	117	607	421
	<b>2 269</b>	<b>837</b>	<b>1 654</b>	<b>789</b>

**5.2 Pozostałe koszty operacyjne**

	<b>I półrocze 2019</b>	<b>II kwartał 2019</b>	<b>I półrocze 2018</b>	<b>II kwartał 2018</b>
	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>
<b>Straty ze zbycia aktywów:</b>				
Strata ze sprzedaży majątku trwałego	-	-	-	-
	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Utworzone odpisy aktualizujące:</b>				
Należności handlowe i pozostałe	80	80	59	59
Zapasy	-	-	-	-
	<b>80</b>	<b>80</b>	<b>59</b>	<b>59</b>
<b>Pozostałe koszty operacyjne:</b>				
Darowizny	-	-	2	2
Niedobory inwentaryzacyjne	236	133	91	63
Koszty likwidacji majątku trwałego	629	177	125	31
Utworzenie rezerwy na roszczenia	-	-	-	-
Pozostałe (zagregowane pozycje nieistotne)	66	56	92	84
	<b>1 011</b>	<b>446</b>	<b>370</b>	<b>240</b>

**5.3 Pozostałe zyski (straty) z inwestycji**

Zyski ze sprzedaży nieruchomości	-	-	-	-
Strata ze sprzedaży nieruchomości	-	-	-	-
	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**7. Przychody i koszty finansowe****Przychody finansowe**

	I półrocze 2019	II kwartał 2019	I półrocze 2018	II kwartał 2018
	PLN' 000	PLN' 000	PLN' 000	PLN' 000
<b>Przychody odsetkowe</b>				
Lokaty bankowe	119	15	209	88
Pozostałe pożyczki i należności	122	100	69	40
Aktywa finansowe, które utraciły wartość	5	5	-	-
	246	119	278	128

**Pozostałe przychody finansowe**

Zysk ze sprzedaży inwestycji finansowych				
Wynik netto z tytułu różnic kursowych	246	246	384	326
Zyski z wyceny aktywów finansowych wycenianych w WGPW - walutowych kontraktów <i>forward</i>	-	-	214	78
Inne	4	1	6	5
<b>Razem</b>	<b>496</b>	<b>366</b>	<b>883</b>	<b>537</b>

**Koszty finansowe**

	I półrocze 2019	II kwartał 2019	I półrocze 2018	II kwartał 2018
	PLN' 000	PLN' 000	PLN' 000	PLN' 000
Straty z wyceny aktywów finansowych wycenianych w WGPW - walutowych kontraktów <i>forward</i>	22	22	-	-
Odsetki od zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	257	165	-	-
Wynik netto na różnicach kursowych	-	(17)	-	-
Pozostałe koszty finansowe	26	2	10	2
	<b>306</b>	<b>173</b>	<b>10</b>	<b>2</b>

**8. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania, odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów**

Stan oraz zmiany odpisów aktualizujących aktywa za I półrocze 2019 r. Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. prezentuje poniższa tabela:

Tytuł odpisu aktualizującego	Stan na 31.12.2018	Utworzenie	Odwrocenie / wykorzystanie	Stan na 30.06.2019
Odpis aktualizujący wartość inwestycji w nieruchomości	(37 854)	-	-	(37 854) <sup>1)</sup>
Odpis aktualizujący wartość zapasów	4 222	-	1 000	3 222
Odpis aktualizujący wartość należności	5 100	173	-	5 273

Wykorzystanie odpisu wynika ze sprzedaży towarów objętych odpisem

Stan oraz zmiany odpisów aktualizujących aktywa za I półrocze 2018 r. Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. prezentuje poniższa tabela:

Tytuł odpisu aktualizującego	Stan na 31.12.2017	Utworzenie	Odwrocenie / wykorzystanie	Stan na 30.06.2018
Odpis aktualizujący wartość środków trwałych	409	-	-	409
Odpis aktualizujący wartość inwestycji w nieruchomości	(22 438)	-	-	(22 438) <sup>1)</sup>
Odpis aktualizujący wartość długoterminowych aktywów finansowych	56			56
Odpis aktualizujący wartość zapasów	3 769	-	854	2 915
Odpis aktualizujący wartość należności	5 368	671		6 039

## 9. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw oraz rozliczeń międzyokresowych biernych.

Stan oraz zmiany rezerw za I półrocze 2019 r. Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. prezentuje poniższa tabela:

Tytuł rezerwy	Stan na 31.12.2018	Utworzenie	Odwrocenie / wykorzystanie	Stan na 30.06.2019
Rezerwa krótkoterminowa na niewykorzystane urlopy	1 286	77	-	1 363
Rezerwa na roszczenia	150	-	-	150
Rezerwa na opłatę recyklingową	161	78	161	78
Rezerwa na koszty zwrotów reklamacyjnych	689	-	2	691

Dane za I półrocze 2018 r.:

Tytuł rezerwy	Stan na 31.12.2017	Utworzenie	Odwrocenie / wykorzystanie	Stan na 30.06.2018
Rezerwa krótkoterminowa na niewykorzystane urlopy	1 537	60	-	1 597
Rezerwa na roszczenia	150		-	150
Rezerwa na koszty zwrotów reklamacyjnych	458	44		502

## 10. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Pozycje, na które utworzono rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz wpływ na wynik netto za I półrocze 2019 r. prezentuje poniższa tabela:

	Stan na 30/06/2019	Stan na 30/06/2019
	PLN'000	PLN'000
	Różnice przejściowe	Podatek odroczony
<b>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>		
Ujemne różnice kursowe	29	5
Odpisy aktualizujące wartość należności	1 352	257
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	3 222	612
Rezerwa na koszty operacyjne	1 293	246
Rezerwa na koszty pracownicze (9%)	1 681	151
Ujemne różnice przejściowe związane ze znakami towarowymi (9%)	63 828	5 745
Ujemne różnice przejściowe związane z pozostałymi aktywami trwałymi	3 953	751
Wycena instrumentów finansowych	22	4
Strata podatkowa z lat ubiegłych	12 626	2 399
Strata podatkowa z bieżącego okresu (9%)	8 635	777
Pozostałe	195	37
	<b>96 836</b>	<b>10 984</b>
Odpis aktualizujący		(2 872)
<b>Aktywa z tytułu podatku odroczonego netto</b>		<b>8 112</b>

**Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Dodatnie różnice przejściowe dotyczące środków trwałych	1 139	216
Dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej	12	2
Wycena instrumentów finansowych	-	-
Dodatnie różnice przejściowe dotyczące nieruchomości inwestycyjnych	39 044	7 418
	<b>40 195</b>	<b>7 637</b>

**Aktywa/(rezerwa) z tytułu podatku odroczonego netto**

		475
Aktywa/(rezerwa) z tytułu podatku odroczonego netto – stan na początek okresu		<b>361</b>
Podatek odroczony rozpoznany w rachunku zysków		(114)
Podatek bieżący		669
<b>Razem podatek dochodowy w rachunku zysków i strat za I półrocze 2019</b>		<b>555</b>

Zmiany w przepisach podatku dochodowego od osób prawnych zwiększają niepewność, co do możliwości odzyskiwania poszczególnych składników aktywa z tytułu podatku odroczonego, w tym różnic przejściowych związanych ze znakami towarowymi.

Zarząd jednostki dominującej zgodnie z wymogami MSR 12 'Podatek dochodowy' analizuje możliwość realizacji różnic przejściowych stanowiących podstawę do tworzenia aktywów z tytułu podatku odroczonego. Prawdopodobieństwo ich realizacji jest oceniane zarówno od strony obowiązujących przepisów prawa podatkowego, planowanych wyników podatkowych, jak również zamierzeń i planów dotyczących funkcjonowania Grupy Kapitałowej. W sytuacjach niejednoznacznych poszczególne podmioty Grupy Kapitałowej uzyskują – i jeżeli zmieniające się okoliczności będą tego wymagać, będą nadal uzyskiwać - stosowne opinie doradców podatkowych oraz interpretacje wydawane przez organy administracji skarbowej. W niniejszym sprawozdaniu finansowym, w oparciu o przeprowadzone analizy, Zarząd jednostki dominującej nie stwierdził konieczności dokonania odpisów aktualizujących wartość aktywa z tytułu podatku odroczonego, ze względu na fakt, iż prowadzone działania umożliwią realizację tych aktywów.

Pozycje, na które utworzono rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz wpływ na wynik netto za 1 półrocze 2018 r. prezentuje poniższa tabela:

	Stan na 30/06/2018	Stan na 30/06/2018
	PLN'000	PLN'000
	Różnice przejściowe	Podatek odroczony
<b>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>		
Ujemne różnice kursowe	75	14
Odpisy aktualizujące wartość należności	1 820	346
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	2 915	554
Rezerwa na urlopy pracownicze i inne koszty	2 496	474
Odpis aktualizujący wartość środków trwałych	409	78
Ujemne różnice przejściowe związane ze znakami towarowymi	76 426	14 521
Ujemne różnice przejściowe związane z pozostałymi aktywami trwałymi	4 141	787
Wycena instrumentów finansowych	-	-
Strata podatkowa z lat ubiegłych	13 434	2 553
	<b>101 715</b>	<b>19 326</b>
Odpis aktualizujący		-
<b>Aktywa z tytułu podatku odroczonego netto</b>		<b>19 326</b>
<b>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>		
Dodatnie różnice przejściowe dotyczące środków trwałych	1 786	339
Dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej	567	108
Wycena instrumentów finansowych	78	15
Dodatnie różnice przejściowe dotyczące nieruchomości inwestycyjnych	23 627	4 489
	<b>26 057</b>	<b>4 951</b>

<b>Aktywa/(rezerwa) z tytułu podatku odroczonego netto</b>	<b>14 375</b>
Aktywa/(rezerwa) z tytułu podatku odroczonego netto – stan na początek okresu	<b>16 474</b>
Podatek odroczone rozpoznany w rachunku zysków	(2 099)
Podatek bieżący	(233)
<b>Razem podatek dochodowy w rachunku zysków i strat za I półrocze 2018</b>	<b>(2 332)</b>

Na dzień bilansowy nie zostały wykazane następujące aktywa z tytułu podatku odroczonego:

	Stan na 30/06/2019	Stan na 31/12/2018
	PLN'000	PLN'000
- Niewykorzystane straty podatkowe	1 113	1 113
- Różnice przejściowe związane ze znakami towarowymi	4 945	4 945
	<u>6 058</u>	<u>6 058</u>

Uzgodnienie wyniku podatkowego do wyniku księgowego kształtuje się następująco:

	I półrocze 2019	I półrocze 2018
	PLN'000	PLN'000
Zysk przed opodatkowaniem z działalności kontynuowanej	1 029	7 505
Koszt podatku dochodowego wg stawki 19% (2018: 19%)	195	1 426
Efekt podatkowy przychodów niebędących przychodami i kosztów niestanowiących kosztów uzyskania przychodów (NKUP) według przepisów podatkowych	355	824
Straty podatkowe dla których nie utworzono aktywa	(211)	
Wpływ 9% stawki podatkowej w jednostkach zależnych - podatek odroczone	864	
Wpływ 9% stawki podatkowej w jednostkach zależnych - podatek bieżący	(658)	
Efekt podatkowy różnic przejściowych zrealizowanych w okresie, na które nie zostało utworzone aktywo podatkowe w poprzednich latach		82
Pozostałe	(4)	
	<u>555</u>	<u>2 332</u>
	<u>555</u>	<u>2 332</u>

#### 11. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży aktywów trwałych.

W bieżącym okresie nie wystąpiły istotne transakcje w tym obszarze.

#### 12. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

W okresie sprawozdawczym oraz w okresie porównywalnym nie miały miejsca istotne transakcje zakupu rzeczowych aktywów trwałych, które prowadziłyby do powstania istotnych zobowiązań spółek Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.

#### 13. Inne istotnie transakcje w okresie

W bieżącym okresie nie wystąpiły inne istotne transakcje poza przedstawionymi w niniejszym sprawozdaniu.

#### 14. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy Grupy to kapitał zakładowy jednostki dominującej. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 30 563 089 akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, które dają 35 141 845 głosów na Walnym Zgromadzeniu.



Wykaz akcjonariuszy posiadających powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki Dominującej - MONNARI TRADE S.A. na dzień 30 czerwca 2019 r. oraz na dzień 27 września 2019 r. prezentuje poniższa tabela.

Akcjonariusz	Liczba akcji [w szt.]	Udział w kapitale zakładowym Emitenta [%]	Liczba głosów	Udział w głosach na WZ Emitenta [%]
Mirosław Misztal	7 956 468	26,03	9 156 468	26,06
Nationale-Nederlanden Powszechno Towarzystwo Emerytalne S.A.	2 030 000	6,64	2 030 000	5,78
Fair Sp. z o.o.	2 533 000	8,29	5 066 000	14,42

## 15. Kredyty bankowe

MONNARI TRADE S.A. w ramach umowy z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie dysponuje do dnia 30.09.2019 r. odnawialnym wielocelowym limitem kredytowym do łącznej kwoty 27,5 mln zł z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności Spółki. Spółka MONNARI TRADE S.A. w ramach wielocelowej linii kredytowej zleca bankowi PEKAO S.A. udzielanie gwarancji dla podmiotów zewnętrznych. Na dzień 30.06.2019 r. wykorzystanie linii na gwarancje wynosiło 3.948 tys. zł (na 31.12.2018 r: 2.418 tys. zł). Ponadto, w ramach linii udzielane są na zlecenie MONNARI TRADE S.A. akredytywy importowe ma rzecz dostawców Spółki. Na dzień 30.06.2019 r. wykorzystanie linii na akredytywy wynosiło ok. 6.485 tys. zł. (na 31.12.2018 r: 6.198 tys. zł).

Na dzień bilansowy linia kredytowa nie była wykorzystywana w zakresie kredytu w rachunku bieżącym. Całkowity limit linii wynosi 27 500 tys. zł i jest dostępny do dnia 31.10.2019 r. na następujące produkty:

- limit w rachunku bieżącym - do 20 000 tys. zł;
- limit na gwarancje - do 15 000 tys. .zł ;
- limit na akredytywy - do 22 000 tys. zł.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu oraz kwot należnych wobec Banku są przede wszystkim:

- hipoteka umowna do kwoty 35 mln zł ustanowiona przez Madam Mode Sp. z o.o. (spółka w 100% zależna od MONNARI TRADE S.A.) na nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Rzgowskiej 30, wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej;
- potwierdzona cesja praw z tytułu umów najmu powierzchni;
- weksel własny in blanco Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową;
- przystąpienie do długu przez Madam Mode Spółka z o.o.;
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

MONNARI TRADE S.A. w ramach umowy o linię wieloproduktową z Bankiem Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie (umowa z dnia 14 marca 2018 r.) dysponuje globalnym limitem, w kwocie do 25 000 tys. zł, z przeznaczeniem na finansowanie bieżące, w formie:

- kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 25 000 tys. zł;
- kredytu w rachunku bieżącym w USD do kwoty 5 000 tys. USD;
- linii na gwarancje bankowe do kwoty 15 000 tys. zł;
- linii na akredytywy dokumentowe do kwoty 15 000 tys. zł.

Łączna kwota z wyżej wymienionych tytułów nie może przekroczyć kwoty globalnego limitu. Limit został udostępniony Spółce do dnia 13.03.2020 r.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu oraz kwot należnych wobec Banku są przede wszystkim:

- dwa weksle in blanco Spółki wraz z deklaracją wekslową,
- oświadczenie Spółki o poddaniu się egzekucji;
- weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji MODERN MODEL Sp. z o.o. (pomiot powiązany z Panem Mirosławem Misztalem) oraz hipoteka do kwoty 40 000 tys. zł na nieruchomości należącej do MODERN MODEL Sp. z o.o., położonej w Łodzi.

Na dzień 30.06.2019 r. wykorzystanie linii na gwarancje bankowe wynosiło ok. 5.915 tys. zł (na 31.12.2018 r: 5.978 tys. zł) a na akredytywy 5.429 tys. zł (803 tys. zł na dzień 31.12.2018 r.)

MONNARI TRADE S.A. w ramach umowy o multilinię z Bankiem SANTANDER BANK POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie, korzystała na dzień 30.06.2019 r. z globalnego limitu w kwocie 13 000 tys. zł, z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności Spółki w formie:

- linii na gwarancje bankowe do kwoty 5 000 tys. zł;
- linii na akredytywy do kwoty 13 000 tys. zł.

Aneks przewiduje dostępność powyższych środków do dnia 22.10.2019 r. Zabezpieczeniem spłaty kwot należnych wobec Banku jest:

- oświadczenie o poddaniu się egzekucji;
- hipoteka umowna do kwoty 8 000 tys. zł na nieruchomości spółki zależnej Miss Domain sp. z o.o. w Opojowicach wraz z cesją polisy ubezpieczeniowej;
- zastaw rejestrowy na zapasach towarów handlowych Spółki do kwoty 8 000 tys. zł wraz z cesją polisy ubezpieczeniowej, - weksel in blanco.

Na dzień 30.06.2019 r. wykorzystanie linii wynosiło 1.833 tys. zł na gwarancje (na 31.12.2018 r: 1.886 tys. zł) i 2.391 tys. zł na akredytywy importowe (na 31.12.2018 r: 3.131 tys. zł).

MONNARI TRADE S.A. w ramach umowy wielocelowej linii kredytowej z dnia 23 maja 2018 zawartej z Bankiem BGŻ BNP Parisbas S.A. z siedzibą w Warszawie, ma możliwość korzystania z limitu do wysokości 4 000 tys. zł przeznaczonego na:

- kredyt w rachunku bieżącym,
- akredytywy,
- gwarancje bankowe.

Zabezpieczeniem limitu jest weksel in blanco Spółki. Na dzień 30.06.2019 r. wykorzystanie linii wynosiło 989 tys. zł na gwarancje (na 31.12.2018 r: 690 tys. zł). linia na akredytywy nie była wykorzystywana.

MONNARI TRADE S.A. oraz spółki zależne nie korzystały z innych kredytów i pożyczek od podmiotów zewnętrznych. Nie miały też miejsca wypowiedzenia umów dot. kredytów i pożyczek.

## 16. Podmioty powiązane

Spółka do podmiotów powiązanych zalicza:

- spółki zależne, nad którymi sprawowana jest kontrola (Nota 1)
- kluczowy personel kierowniczy, w tym członków Zarządu i Rady Nadzorczej
- pozostałe podmioty powiązane, w tym podmioty, w których osoby zaliczone do kluczowego personelu sprawują kontrolę lub na które wywierają znaczący wpływ.

### Transakcje ze spółkami zależnymi

Transakcje między Spółką a jej jednostkami zależnymi będącymi stronami powiązanymi Spółki zostały wyeliminowane w trakcie konsolidacji i nie wykazano ich w niniejszej notce. Szczegółowe informacje o transakcjach między Grupą a pozostałymi stronami powiązanymi przedstawiono poniżej.

Ponadto w ramach przyznanych linii kredytowych Spółka zleca wystawienie gwarancji bankowych dobrego wykonania umów najmu, których stroną są spółki zależne. Wartość tych gwarancji na dzień bilansowy wynosiła 11.466 tys. zł (9.874 tys. zł na 31.12.2018r.).

### Transakcje z kluczowym personelem Spółki

Wynagrodzenia, nagrody i korzyści dla osób zarządzających	Pełniona funkcja	I półrocze 2019	I półrocze 2018
Mirosław Misztal	Prezes Zarządu	300	300

Całość wynagrodzenia wynika z pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki. Wysokość wynagrodzenia ustalona została przez Walne Zgromadzenie.

Wynagrodzenia, nagrody i korzyści dla osób nadzorujących	Pełniona funkcja	I półrocze 2019	I półrocze 2018
Jerzy Leszczyński	Przewodniczący Rady Nadzorczej	16	14
Jacek Pierzyński	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	12	12
Anna Augustyniak – Kala	Członek Rady Nadzorczej	12	12
Adam Majka	Członek Rady Nadzorczej	12	12
Marian Berman	Członek Rady Nadzorczej	9	13
Jerzy Kotwas	Członek Rady Nadzorczej	3	-
Zbigniew Wojnicki	Członek Rady Nadzorczej	12	12
Ryszard Zatorski	Członek Rady Nadzorczej	12	12
<b>Razem</b>		<b>88</b>	<b>86</b>

Osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę MONNARI TRADE S.A. nie pobierały wynagrodzenia w spółkach powiązanych kapitałowo z tytułu pełnienia funkcji w ich organach ani z innych tytułów.

Członkowie Rady Nadzorczej, w ramach umów o pracę, działając samodzielnie lub poprzez kontrolowane i współkontrolowane podmioty świadczyli usługi prawne i doradcze o łącznej wartości 159 tys. zł w I połowie 2019 r. (177 tys. zł w I połowie 2019 r.); stan zobowiązań z powyższych tytułów na 30.06.2019 r. wynosił 121 tys. zł (62 tys. zł na koniec 2019 r.).

Stan posiadania akcji MONNARI TRADE S.A. przez członków Zarządu:

Imię i nazwisko	Funkcja	Stan na 30.06.2019 r.	Stan na dzień przekazania raportu za I półrocze 2019 r.
Mirosław Misztal	Prezes Zarządu	7 956 468 szt.	7 956 468 szt.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, żaden z Członków Rady Nadzorczej Spółki nie posiadał w omawianym okresie i nie posiada akcji ani opcji na akcje MONNARI TRADE S.A.

### Pozostałe podmioty powiązane

Transakcje z pozostałymi podmiotami powiązanymi oraz nierozliczone należności i zobowiązania podsumowuje poniższa tabela:

Rodzaj transakcji	Wartość przychodów i wpływów / (kosztów i wydatków)		Należność / (zobowiązanie)	
	I półrocze 2019	I półrocze 2018	30.06.2019	31.12.2018
Usługi finansowe	-	-	-	-
Koszty z tytułu najmu lokali i nieruchomości	(541)	(782)	(91)	(94)
Koszty usług logistyczno-magazynowych	(135)	(127)	(38)	(73)

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązanymi odbywają się na warunkach rynkowych. Kwoty nieuregulowanych płatności nie są zabezpieczone i zostaną rozliczone w środkach pieniężnych. W okresie obrachunkowym nie ujęto kosztów z tytułu należności wątpliwych i zagrożonych wynikających z transakcji ze stronami powiązanymi.

### 17. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.

W okresie sprawozdawczym oraz do daty publikacji niniejszego Sprawozdania, nie miała miejsca sytuacja niespłacenia kredytu lub pożyczki lub naruszenia istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki dokonana przez spółki Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.

**18. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia.**

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany sposobu ustalania wartości godziwej posiadanych instrumentów finansowych.

**19. Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.**

W okresie sprawozdawczym spółki Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A. nie dokonywały zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

**20. Informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.**

W okresie I półrocza 2019 r. MONNARI TRADE S.A. nie emitowała i nie dokonywała emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

Spółka Dominująca od dnia 29 stycznia 2016 r. prowadzi skup akcji własnych. W okresie I półrocza 2019 r. spółka MONNARI TRADE S.A. realizowała skup akcji własnych (od dnia 24 stycznia 2019 r.) i na dzień 30.06.2019 r. posiadała łącznie 2 371 230 akcji własnych, stanowiących 7,76 % kapitału zakładowego Emitenta i dających 6,75 % głosów na Walnym Zgromadzeniu. Na dzień przekazania niniejszego sprawozdania, Spółka Dominująca posiada 2 519 509 akcji własnych, stanowiących 8,24 % kapitału zakładowego Emitenta i dających 7,17 % głosów na Walnym Zgromadzeniu.

**21. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.**

W okresie sprawozdawczym, Spółka Dominująca nie deklarowała wypłaty dywidendy.

**22. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.**

Nie wystąpiły istotne zdarzenia

**23. Informacje dotyczące zobowiązań warunkowych i pozabilansowych oraz aktywów warunkowych.**

Gwarancje bankowe udzielone na zlecenie MONNARI TRADE S.A. i jej podmiotów zależnych przez banki na rzecz podmiotów trzecich jako zabezpieczenie wykonania umów na dzień 30.06.2019 r. wynoszą 12.685 tys. zł. (10.972 tys. zł na koniec 2018 r.). Umowy gwarancji bankowych są udzielane w ramach limitu kredytowego przyznanego MONNARI TRADE S.A.

Następujące nieruchomości należące do spółek Grupy Kapitałowej obciążone są hipoteką:

- hipoteka umowna na rzecz PEKAO S.A. na nieruchomości przy ul. Rzgowskiej 30 w Łodzi do kwoty 35.000 tys. zł.
- hipoteka umowna na rzecz BZ WBK S.A. na nieruchomości w Opojowicach do kwoty 8.000 tys. zł

**24. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.**

Poza informacjami wskazanymi w niniejszym Sprawozdaniu oraz w Sprawozdaniu z Działalności, Spółce Dominującej nie są znane inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Grupy Kapitałowej MONNARI TRADE S.A.

**Zarząd**

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
27.09.2019 r.	Mirosław Misztal	Prezes Zarządu	/-/

**Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych**

Data	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
27.09.2019 r.	Jadwiga Łęcka	Główny Księgowy	/-/